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Sistem Global’den Bursa’daki KOBİ’lere Katma Değer Sunan İş
Ortaklığı

KOBİ’ler başta olmak üzere, katma değerli üretim hedefleyen her ölçekten şirkete büyüme odaklı
iş servisleri ve danışmanlığı sunan Sistem Global, KOBİ’lerin kalkınma yolculuğuna katkı
sağlamak amacıyla Bursa’da Anatolia YMM A.Ş. ile stratejik bir iş birliği gerçekleştirdi. Yeni iş
ortaklığı sayesinde bölgedeki işletmeler; finansmana erişim, ihracat ve dijital dönüşüm gibi
alanlarda Sistem Global’in uluslararası standartlarda değer üreten uzmanlığına yerinde
erişebilecek.

KOBİ’ler başta olmak üzere, katma değerli üretim hedefleyen her ölçekten şirkete büyüme odaklı
iş servisleri ve danışmanlığı sunan, danışmanlık tabanlı servis entegre teknoloji çözümleri
sağlama vizyonuyla faaliyet gösteren Sistem Global, KOBİ’lerin büyüme ve sürdürülebilir
kalkınma yolculuklarını desteklemek amacıyla geliştirdiği Stratejik İş Ortaklığı Programı
kapsamında, Anatolia YMM A.Ş. ile yeni bir iş birliğine imza attı. 16 Ekim 2025 tarihinde
Bursa’da gerçekleştirilen Sistem Global & Anatolia Stratejik İş Ortaklığı lansman etkinliğiyle
duyurulan bu ortaklık, Türkiye’nin üretim üssü konumundaki Bursa ve çevresindeki işletmelere
Sistem Global’in entegre danışmanlık hizmetlerini ulaştırmayı hedefliyor.

Türkiye genelinde danışmanlık, Ar-Ge, mali ve hukuki çözümler alanında 30 yıllık tecrübesiyle
faaliyet gösteren Sistem Global, bu iş birliğiyle birlikte Bursa’daki KOBİ’lere global standartlarda
servis ve ürün tedariki sağlayacak. Anatolia YMM A.Ş. ise hem Sistem Global’in Stratejik İş
Ortakları (SİO) arasında yer alacak hem de yeni iş ortaklarının ekosisteme dahil edilmesinde
aktif rol üstlenecek.

Bursa, Türkiye’nin Kalkınma Haritasında Stratejik Bir Konumda

TÜİK 2023 verilerine göre Bursa, Türkiye’nin gayrisafi yurtiçi hasılasında ilk 5 il arasında yer
alıyor ve yüzde 4 paya sahip. 2024 yılında 18,2 milyar dolarlık ihracatla Türkiye’nin toplam dış
satımında yüzde 6,3 paya ulaşan şehir, ülke ekonomisinin sanayi ve ihracat gücünü temsil eden
en önemli merkezlerden birisi olarak görülüyor. Bursa’da AR-GE ve tasarım merkezlerinin
sayısının 12 yılda 23’ten 169’a yükselmesi ise kentin inovasyon odaklı üretim kapasitesinin her
geçen gün güçlendiğini gösteriyor. Sistem Global, bu güçlü üretim potansiyelini destekleyerek,
bölgedeki şirketlerin finansmana erişim, teşvik ve hibe programlarından yararlanma, dijital
dönüşüm ve küresel rekabet gücü artırma süreçlerine katkı sunacak.

Sistem Global: “KOBİ’lerin ve üretici firmaların dinamizmini ileri taşıyacağız”

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Sistem Global Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Karslıoğlu,
“Türkiye’nin en güçlü sanayi şehirlerinden biri olan Bursa, ülkemizin ihracatının yüzde 6’sından
fazlasını tek başına gerçekleştiriyor. KOBİ’lerin ve üretici firmaların bu dinamizmini daha ileri
taşımak, yalnızca bölgesel değil ulusal kalkınma açısından da kritik bir önem taşıyor. Anatolia ile
gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği, Sistem Global’in bilgi birikimi ve metodolojisini Bursa’nın üretim
gücüyle buluşturacak. Amacımız, kuruluşundan halka arzına kadar bir şirketin tüm yolculuğunda



çözüm ortağı olmak, iş ortaklarımızla birlikte sürdürülebilir büyümeyi mümkün kılmak” dedi.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Anatolia YMM A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Atay ise,
“Anatolia olarak uzun yıllardır Türkiye’nin farklı bölgelerinde faaliyet gösteren firmalara vergi,
teşvik ve denetim süreçlerinde rehberlik ediyoruz. Sistem Global ile yaptığımız bu stratejik
ortaklık, bilgi birikimimizi Sistem Global’in global standartlarda değer üreten uzmanlığıyla daha
geniş bir ekosisteme taşımamızı sağlayacak. Amacımız Bursa’daki KOBİ’lerin ve sanayi
işletmelerinin ulusal ve uluslararası rekabette daha güçlü bir konuma ulaşmalarına katkı sunmak.
Aynı zamanda yeni stratejik iş ortaklarının da bu yapıya dahil olmasıyla birlikte, bölgesel
kalkınmayı hızlandıracak güçlü bir sinerji yaratacağımıza inanıyoruz” dedi.


